
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-139 
 

19 декември 2023 г. 

 

Съветът за електронни медии (СЕМ) на свое заседание, проведено на 19.12.2023 г., 

разгледа Уведомление с вх. № ЛРР-06 19-00-66/ 11.12.2023 г. от БТВ Медиа Груп ЕАД за 

промяна на наименованието и програмния профил на програма „bTV LADY“, считано от 

11.12.2023 г.  

Заявените промени са следните: 

- на наименованието: от „bTV LADY“ на „bTV STORY“; 

- на профила: от „специализиран, насочен към женската аудитория“, на 

„специализиран, насочен към семейната аудитория“; 

- на идентификационния графичен знак. 

Към уведомлението са приложени доказателства за ползване на търговската марка, 

програмна схема на програма „bTV STORY“, ново лого на програмата и доказателство за 

заплащане на таксата по чл. 10 от Тарифата за таксите за радио- и телевизионна дейност за 

заявените промени в регистрираните обстоятелства.  

Наименованието на програмата и програмният профил са реквизити на 

удостоверението за регистрация, съгласно чл. 125а, ал. 5, т. 2 и т. 4 от ЗРТ и настъпилите 

промени водят до изменение на притежаваното от БТВ Медиа Груп ЕАД Удостоверение № 

ЛРР-02-4-012-01.  

Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 16а и т. 16, б. „а“ във връзка с чл. 

125а, ал. 5, т. 2 и т. 4 и във връзка с чл. 125к, ал. 4, т. 1 от Закона за радиото и телевизията, 

Съветът за електронни медии  

 

Р Е Ш И: 

 

ИЗМЕНЯ регистрацията на БТВ Медиа Груп ЕАД за доставяне на аудио-визуална 

медийна услуга, разпространявана чрез кабелни електронни съобщителни и спътникови 

мрежи на територията на Република България, съгласно Удостоверение № ЛРР-02-4-012-01, 

както следва: 

- наименованието на програмата се променя от bTV LADY на bTV STORY; 

- програмният профил се променя от „специализиран, насочен към женската 

аудитория“, на „специализиран, насочен към семейната аудитория“. 

 

На БТВ Медиа Груп ЕАД да бъде издадено ново удостоверение за регистрация.  

Длъжностни лица на СЕМ да отразят премените в Публичния регистър на Съвета. 

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 

Административен съд – София област в 14-дневен срок от уведомяването.  

 

 

 

СОНЯ МОМЧИЛОВА 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


